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AT0000660600
2 . +3,2% Obveznice Globalno Konzervativne nalozbe
Stopnja tveganja | Gibanje vrednosti | Vrsta nalozbe Obmodje Kategorija

v enem letu

Donosnost



Wiener Stadtische - porocilo o skladih

ERSTE Select Bond

AT0000660600
2 . +3,2% Obveznice
Stopnja tveganja | Gibanje vrednosti | Vrsta nalozbe
v enem letu
Sestava
Najvisji delezi Valute
31,0%
ESPA Bond Euro Corporate T Drugo
16,2 %
ERSTE RESPON.BD EO CORP.T
15,8 %
ERSTE BD EURO CORP.RO1TEO
13,2%
ERSTE BD USA COR.RO1TEO
10,3 %
XTBond EURT
9,4 %
ESPA Bond USA Corporate T
7,4 %
ESPA Bond Combirent T
6,2 %
T1852T
6,2 %
T1851T
5,5%
Erste Responsible Bond Euro-
Corporate T
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Globalno Konzervativne nalozbe
Obmodje Kategorija

100,0 %

Predstavitve na tej strani se ne sme razlagati kot javno ponudbo, osebno priporocilo izdelkov ali priporocilo za nakup/prodajo. Ni nadomestilo za izérpne nasvete
in informacije o tveganjih. Informacije o donosnosti upostevajo stroske upravljanja sklada, vendar ne vkljuCujejo stroskov zavarovanja ali davka na zavarovanje.
Pretekla donosnost ne omogo¢a sklepanja o prihodnjem razvoju. Vse predstavitve so podvrzene poenostavljenim predpostavkam in zato predstavljajo le

neobvezujoce vrednosti.
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